Imprensa Oficial
Orgão de publicação dos Atos Oficiais dos

Poderes Executivo e Legislativo PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

Ano XVI  -  Número 2186 TERÇA-FEIRA Itatiba, 28 de agosto de 2018

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

CONVOCAÇÕES
Recursos Humanos
Secretaria de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Setor de Recursos Humanos da
Prefeitura do Município de Itatiba, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições
CONVOCA o (os) candidato (os) abaixo
relacionado (os), aprovado (os) em Concurso
Público Edital – 01/2018 a comparecer
ao Centro Administrativo Municipal “Prefeito
Ettore Consoline”, situado na Avenida Luciano
Consoline, nº 600, Jardim de Lucca, para
apresentação de documentos:

Dia 29/08/2018 às 14h30min no
balcão do RH.

Professor I – PEB I (Comparecer com
RG e Comprovante de Conclusão de
Licenciatura plena em Pedagogia com
habilitação para a docência dos anos
iniciais do Ensino Fundamental ou com
habilitação para a docência na Educação
Infantil ou Pedagogia Licenciatura de acordo
com as Diretrizes Curriculares Nacionais
Homologadas em 2006).

6º Roseli Aparecida Finencio

Itatiba, 28 de Agosto de 2018.

Stefania Penteado Corradini Rela
Responsável pela Secretaria de

Administração

ERRATA

Na Convocação de Concurso Público
publicada na Imprensa Oficial do Município
no dia 25 de Agosto de 2018, onde se lê: “
Dia 26/08/2018 às 09h30min no
balcão do RH .”, LEIA-SE Dia 27/08/
2018 às 09h30min no balcão do RH
“.

Itatiba, 28 de Agosto de 2018.

Stefania Penteado Corradini Rela
Responsável pela Secretaria de

Administração

COMUNICADO
A Prefeitura Municipal de Itatiba

vem, através do presente, informar que
todos aqueles interessados em serem
colaboradores/patrocinadores de itens
da estrutura da 18ª Festa de San
Gennaro de Itatiba deverão dirigir-se à
Secretaria de Cultura e Turismo no
período de 20 a 31 de agosto, para
formalizarem a manifestação de
interesse e tomarem conhecimento dos
procedimentos necessários.

Secretaria Municipal de Cultura
e Turismo

REUNIÃO DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Convoco os membros do Conselho de Alimentação Escolar para reunião que será
realizada no dia 31 de Agosto de 2018, as 13:30 hs, na Sala de Reuniões da
Secretaria da Educação, localizado na Rodovia Luciano Consoline nº 600 – Jardim de
Lucca.

Atenciosamente,

Mônica Flaviana de Almeida Cavallaro
Presidente do CAE

Itatiba-SP

Pauta de Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Turismo- COMTUR

Data: 28/08/2018
Horário: 16h45
Local: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Pauta:
01- Aprovação da ata da reunião anterior;
02- Programa Turismo na Escola;
03- Lei FumTur;
04- Concurso fotográfico;
05- Visita técnica São Roque;
06- Festival Gastronômico;
07- SENAC;
08- Pesquisa de demanda;
09- Outros assunto;
10- Encerramento.

Eduardo Bettin
Presidente do ComTur

EXPEDIENTE
Vice-Prefeito: José Roberto Fumach; Presidente do Fundo Social de Solidariedade: Mayara
Aparecida Oliveira Lopes; Secretário de Educação: Anderson Wilker Sanfins; Secretária de
Meio Ambiente e Agricultura: Dorothéa Antonia Pereira Monteiro; Secretária de Ação Social,
Trabalho e Renda: Elizabet Gonçalves Pinheiro Tsumura; Secretário de Finanças: Aloísio
Carlos Polessi; Secretário de Saúde: Fabio Luiz Alves; Secretário de Obras e Serviços
Públicos: Herminio Geromel Junior; Secretário de Governo: Jeferson Rubens Boava; Secretário
de Segurança e Defesa do Cidadão: João Donizete Maioli; Secretário de Planejamento e
Desenvolvimento: Jorge Nicolau; Secretária de Esportes: Karem Miyuki Bando; Secretário de
Assuntos Institucionais: Luiz Henrique Monte; Secretária interina de Administração: Stefania
Penteado Corradini Rela; Secretária de Negócios Jurídicos: Mariana Silva Sanches Torcatti;
Secretário de Cultura e Turismo: Washington Bortolossi.

A Imprensa Oficial de Itatiba é uma publicação sob a responsabilidade da Coordenadoria
de Comunicação Social e Gabinete do Prefeito, da Prefeitura do Município de Itatiba.
Circula às terças-feiras, quintas-feiras e sábados, podendo haver edições extras (de
acordo com Lei Nº 2963/1997 e Decretos regulamentadores). Distribuição digital certificada,
de acordo com a Lei Nº 5099/2018.

Prefeito: Douglas Augusto Pinheiro de Oliveira
Diagramação: Fabio Hercules / Renato H. da Silva Jr

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA
Experiência - Ensino médio completo - CNH D

EMPREGADA DOMÉSTICA
Experiência - Ensino fundamental completo

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Experiência rotinas DP - Ensino médio completo - CNH B

Secretaria de Ação Social, Trabalho e Renda

oferece através do as seguintes vagas:PAT

Não são fornecidas in formações de vagas por  te lefone

S E G U R O  D E S E M P R E G O :S E G U R O  D E S E M P R E G O :S E G U R O  D E S E M P R E G O :S E G U R O  D E S E M P R E G O :S E G U R O  D E S E M P R E G O :
2ª a 6ª das 8 as 15 horas (numero de senhas limitadas)

I N T E R M E D I A Ç Ã O  M Ã O  D E  O B R AI N T E R M E D I A Ç Ã O  M Ã O  D E  O B R AI N T E R M E D I A Ç Ã O  M Ã O  D E  O B R AI N T E R M E D I A Ç Ã O  M Ã O  D E  O B R AI N T E R M E D I A Ç Ã O  M Ã O  D E  O B R A
2ª a 6ª das 8 as 16 horas com RG, CPF, Comprovante de Endereço,

Carteira de Trabalho e nº PIS ou Cartão Cidadão
ou cadastre-se no site: www.maisemprego.mte.gov.br

O PAT - Posto de Atendimento ao Trabalhador fica na
Avenida Vinte e nove de abril, 35

(anexo ao Mercado Municipal)

		2018-08-27T16:44:09-0300
	MUNICIPIO DE ITATIBA:50122571000177